Classement de la Coupe des Clubs 2024-2025 par
paire au pourcentage moyen apres 1 tournois

Les 5 meilleurs pourcentages d'une paire participante sont pris en compte pour le calcul des
points. Il faut donc participer a 5 tournois minimum pour étre éligible au classement final.

mercredi 16 octobre 2024 - mercredi 30 octobre 2024 - mercredi 20 novembre 2024 - mercredi 18
décembre 2024 - mercredi 08 janvier 2025 - mercredi 29 janvier 2025 - mercredi 12 février 2025 - mercredi
12 mars 2025 - mercredi 26 mars 2025 - mercredi 02 avril 2025 - mercredi 16 avril 2025 - mercredi 30 avril

2025 - mercredi 07 mai 2025 - mercredi 14 mai 2025

Nombre total de paires: 32 (dont 32 uniques) - Nombre total de joueurs: 64 (dont 64 uniques)

Paire

Pourcentage moyen Tournois

Série

16/10/24 30/10/24 20/11/24 18/12/24 08/01/25 29/01/25 12/02/25 12/03/25 26/03/25 02/04/25 16/04/25 30/04/25 07/05/25 14/05/25

GILG Colette - COUTANCEAU Guy
68,41 - - - -

MESSAGER Barbara - BIZE Christophe
63,60 - = = =

CARDE Michel - DEVOS Thierry
59,75 - - - -

HINGRAY Philippe - CHARAUDEAU Marie

56,46 - = =

JACOB Daniel - DRUTEL Jean Loup
55,63 - - - -

ZANDSTEIN Micheline - PIERQUET Béatrice

54,26 - = = =

CASSAR Claude Vincent - LOUVET Alain
54,26 - - - -

JOBELOT Henri - PASCALON Marie Frangoise

53,85 - - - -
REY Marie-Frangoise - PATOU Claude
53,57 - - - -
FLAMANT Francoise - BUNOT Philippe
52,20 - - - -
BARAYRE Philippe - DAURAT Philippe
52,06 - - - -

TABARD Annika - PERNELLE Georges
51,51 - - - -

PITON Jean Francois - BARBARIN Arlette

51,10 - - -
DAVID Claude - DAVID Jean Pierre
50,69 - - - -
CARO Philippe - SAINT DIZIER Alain
50,41 - - - -
BROSSARD Georges - DAVID Héléne
50,27 - - - -
ALBON Philippe - SALLES Christian
50,27 - - - -
PERDREAU Bernard - HAKOUN Patricia
50,00 - - - -
SALEZ Serge - LACOUTURE Francgoise
49,04 - - - -
POULAIN Denis - FLORIANT Jocelyne
49,04 - - - -
LAURENT Guy - BROCHARD Nicole
48,76 - - - -
LARRIEU Bernard - FILY Catherine
48,49 - - - -

GUILLOT Jimmy - BOULEY Bernard
47,94 - - - -
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Tournois

1

1

Série

2e série

2e série

3e série
lére série
2e série

4e série

2e série

3e série

3e série

Paire Pourcentage moyen
16/10/24 30/10/24 20/11/24 18/12/24 08/01/25 29/01/25 12/02/25 12/03/25 26/03/25 02/04/25 16/04/25 30/04/25 07/05/25 14/05/25
GOMBEAUD Marie-Dominique - COLLAS Jacques 47,39

47,39 - - - - - - - - -
ROBREAU Chantal - BONTE Véronique 46,98

46,98 - - - - - - - - -
BABONNEAU Marie Dominique - SZYDLOWSKI Pascal 44,51

44,51 - - - - - - - - -
DEFFRENE Philippe - FICHOU Madeleine 43,82

43,82 - - - - - - - - -
BOURON Roger - ALLART Danielle 42,45

42,45 - - - - - - - - -
FOURE Yves - DU MESNIL DU BUISSON Gaélle 41,21

41,21 - - - - - - - - -
ROGIER Rirette - BARAYRE Dominique 39,56

39,56 - - - - - - - - -
REY Jacques - BRANDET Claude 38,19

38,19 - - - - - - - - -
GOBINET Colette - MOREAU Jean Pierre 34,34

34,34 - - - - - - - - -
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Classement de la Coupe des Clubs 2024-2025 par

série par paire au pourcentage moyen apres 1 tournois

Les 5 meilleurs pourcentages d'une paire participante sont pris en compte pour le calcul des
points. Il faut donc participer a 5 tournois minimum pour étre éligible au classement final.

mercredi 16 octobre 2024 - mercredi 30 octobre 2024 - mercredi 20 novembre 2024 - mercredi 18 décembre

2024 - mercredi 08 janvier 2025 - mercredi 29 janvier 2025 - mercredi 12 février 2025 - mercredi 12 mars

2025 - mercredi 26 mars 2025 - mercredi 02 avril 2025 - mercredi 16 avril 2025 - mercredi 30 avril 2025 -
mercredi 07 mai 2025 - mercredi 14 mai 2025

Nombre total de paires: 32 (dont 32 uniques) - Nombre total de joueurs: 64 (dont 64 uniques)

Paire

% moyen Tournois

16/10/24 30/10/24 20/11/24 18/12/24 08/01/25 29/01/25 12/02/25 12/03/25 26/03/25 02/04/25 16/04/25 30/04/25 07/05/25 14/05/25

lére série
GILG Colette - COUTANCEAU Guy
68,41 - - - - -
HINGRAY Philippe - CHARAUDEAU Marie
56,46 - - - - -
CASSAR Claude Vincent - LOUVET Alain
54,26 - - - - -
TABARD Annika - PERNELLE Georges
51,51 - - - - -
ALBON Philippe - SALLES Christian
50,27 - - - - -

SALEZ Serge - LACOUTURE Francgoise
49,04 - - - - -

POULAIN Denis - FLORIANT Jocelyne
49,04 - - - - -

GUILLOT Jimmy - BOULEY Bernard
47,94 - - - - -

DEFFRENE Philippe - FICHOU Madeleine
43,82 - - - - -

2e serie
MESSAGER Barbara - BIZE Christophe

63,60 - - - - -

CARDE Michel - DEVOS Thierry
59,75 - = = - -

ZANDSTEIN Micheline - PIERQUET Béatrice
54,26 - - - - -

JOBELOT Henri - PASCALON Marie Francoise
53,85 - - - - -

REY Marie-Francgoise - PATOU Claude
53,57 - - - - -

FLAMANT Francoise - BUNOT Philippe
52,20 - - - - -

BARAYRE Philippe - DAURAT Philippe
52,06 - - - - -

PITON Jean Francois - BARBARIN Arlette
51,10 - - - - -

CARO Philippe - SAINT DIZIER Alain
50,41 - - - - -

BROSSARD Georges - DAVID Héléene
50,27 - = = - _

PERDREAU Bernard - HAKOUN Patricia
50,00 - - - - -

LAURENT Guy - BROCHARD Nicole
48,76 - - - - -
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Paire

% moyen Tournois

16/10/24 30/10/24 20/11/24 18/12/24 08/01/25 29/01/25 12/02/25 12/03/25 26/03/25 02/04/25 16/04/25 30/04/25 07/05/25 14/05/25

2e série
LARRIEU Bernard - FILY Catherine
48,49 - - - - -

GOMBEAUD Marie-Dominique - COLLAS Jacques

47,39 - - - - -

ROBREAU Chantal - BONTE Véronique
46,98 - - - - -

BOURON Roger - ALLART Danielle
42,45 - = = - -

ROGIER Rirette - BARAYRE Dominique
39,56 - - - - -

3e série
JACOB Daniel - DRUTEL Jean Loup
55,63 - - - - -

DAVID Claude - DAVID Jean Pierre
50,69 - - - - -

BABONNEAU Marie Dominique - SZYDLOWSKI Pascal

44,51 - - - - -
REY Jacques - BRANDET Claude

38,19 - - - - -
GOBINET Colette - MOREAU Jean Pierre

34,34 - - - - -

4e série

FOURE Yves - DU MESNIL DU BUISSON Gaélle
41,21 - - - - -
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Coupe des clubs 2024-2025 - nombre de tournois par paire

Paire Tournois Dates des tournois (X = tournoi effectué)

16/10/24 30/10/24 20/11/24 18/12/24 08/01/25 29/01/25 12/02/25 12/03/25 26/03/25 02/04/25 16/04/25 30/04/25 07/05/25 14/05/25

ALBON Philippe - SALLES Christian 1 - X - - - - - - - - - - _ _ _

BABONNEAU Marie Dominique - 1- X - - = = - - = = = - - - _
SZYDLOWSKI Pascal

BARAYRE Philippe - DAURAT Philippe 1- X - - - - - - - - - - - - _
BOURON Roger - ALLART Danielle 1 - X - - = = - - - = = - _ _ _
BROSSARD Georges - DAVID Héléne 1 - X - - - - - - - - - _ _ _ _
CARDE Michel - DEVOS Thierry 1- X - = = - - - - = = - - _ _
CARO Philippe - SAINT DIZIER Alain 1- X - - - - - - - - - - - — _
CASSAR Claude Vincent - LOUVET Alain 1- X - = = - - - = - - - - - _
DAVID Claude - DAVID Jean Pierre 1- X - - - - - - - - - . _ _ _
DEFFRENE Philippe - FICHOU 1 - X = - - - - - = = - - _ _ _
Madeleine

FLAMANT Frangoise - BUNOT Philippe 1 - X - - - . - - - - - - _ _ _
FOURE Yves - DU MESNIL DU BUISSON i = X - = - - - - = = - - - - _
Gaélle

GILG Colette - COUTANCEAU Guy 1- X - - - - - - - - - _ _ _ _
GOBINET Colette - MOREAU Jean 1- X = = = = - - = = - - - _ _
Pierre

GOMBEAUD Marie-Dominique - 1- X - - - - - - - - - - - _ _
COLLAS Jacques

GUILLOT Jimmy - BOULEY Bernard 1 - X - = = - - - = = - _ _ _ _
HINGRAY Philippe - CHARAUDEAU 1- X - - - - - - - - _ _ _ _ _
Marie

JACOB Daniel - DRUTEL Jean Loup 1- X - = = = - - = = - - - - _
JOBELOT Henri - PASCALON Marie 1- X = - - - - - - - - - - _ _
Frangoise

LARRIEU Bernard - FILY Catherine il = X = - - - - = = - — _ _ _ _
LAURENT Guy - BROCHARD Nicole 1- X - - - - - - - - - - - - _
MESSAGER Barbara - BIZE Christophe 1- X - - = = - - = = - - - _ _
PERDREAU Bernard - HAKOUN Patricia 1- X - - - - - - - - - - - _ _
PITON Jean Frangois - BARBARIN 1 - X = = - - - - = = - - - _ _
Arlette

POULAIN Denis - FLORIANT Jocelyne 1- X - - - - - - - - - - - - _
REY Jacques - BRANDET Claude 1 - X = = - - - - = = - - _ _ _
REY Marie-Frangoise - PATOU Claude 1- X - - - - - - = - - _ _ _ _
ROBREAU Chantal - BONTE Véronique 1- X - = = - - - = = - - - - _
ROGIER Rirette - BARAYRE Dominique 1- X - - - - - - - - - - - - _
SALEZ Serge - LACOUTURE Frangoise 1- X - - = = - - - = o - - - _
TABARD Annika - PERNELLE Georges 1- X - - - - - - - - - - - - _
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Paire Tournois Dates des tournois (X = tournoi effectué)

16/10/24 30/10/24 20/11/24 18/12/24 08/01/25 29/01/25 12/02/25 12/03/25 26/03/25 02/04/25 16/04/25 30/04/25 07/05/25 14/05/25
ZANDSTEIN Micheline - PIERQUET 1- X - - = = - - - = o - - - _

Béatrice

Nombre total de paires: 32
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Coupe des Clubs 2024-2025 - les premiers de chaque ligne par paire pour chaque tournoi
Nord-Sud Est-Ouest

Tournoi Date

1  mercredi 16 octobre 2024 - Aprés-midi CARDE Michel - DEVOS Thierry 59,75 % GILG Colette - COUTANCEAU Guy 68,41 %
(32 paires)



Coupe des clubs 2024-2025 apres 1 tournois

Nom

DEVOS Thierry
COUTANCEAU Guy
GILG Colette
CARDE Michel
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Victoires Participations Ratio victoires

S O ==

1

1
1
1

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

Ratio participations
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

Page 1surl



2024-2025 Dotation en PE et bonus PE (doublée)

PE Bonus Total PE

Coupe des Clubs
Nom Prénom
CARDE Michel 292
DEVOS Thierry 292
DRUTEL Jean Loup 152
JACOB Daniel 152
JOBELOT Henri 152
PASCALON Marie 152
Frangoise
COUTANCEAU Guy 294
GILG Colette 294
CHARAUDEAU Marie 196
HINGRAY Philippe 196
BIZE Christophe 198
MESSAGER Barbara 198
PATOU Claude 124
REY Marie- 124
Frangoise
BARAYRE Philippe 104
DAURAT Philippe 104
DAVID Jean Pierre 74
DAVID Claude 74
PIERQUET Béatrice 114
ZANDSTEIN  Micheline 114
BUNOT Philippe 88
FLAMANT Frangoise 88
BARBARIN Arlette 74
PITON Jean Frangois 74
CARO Philippe 60
SAINT DIZIER Alain 60
CASSAR Claude 114
Vincent
LOUVET Alain 114
PERNELLE Georges 88
TABARD Annika 88
HAKOUN Patricia 50
PERDREAU Bernard 50
BROSSARD Georges 60
DAVID Héléne 60

jeudi 24 octobre 2024

238
238
236
236
236
236
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76
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116
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114
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86
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108
52
52
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62
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72
68
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20
20

530
530
388
388
388
388

370
370
312
312
290
290
238
238

190
190
182
182
166
166
150
150
146
146
128
128
114

114
88
88
70
70
60
60

Nom
ALBON
SALLES
BROCHARD
LAURENT
FLORIANT

LACOUTURE

POULAIN
SALEZ
FILY
LARRIEU
BOULEY
GUILLOT

Prénom
Philippe
Christian
Nicole
Guy
Jocelyne
Frangoise
Denis
Serge
Catherine
Bernard
Bernard

Jimmy

50
50
36
36
30
30
30
30

0

0
22
22

PE Bonus Total PE

0 50
0 50
0 36
0 36
0 30
0 30
0 30
0 30
26 26
26 26
0 22
0 22
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Coupe des Clubs 2024-2025 Dotation en PE et bonus PE (doublée)

Nom Prénom PE Bonus Total PE Nom Prénom PE Bonus Total PE

RECAPITULATIF- PE: 4804 Bonus PE: 3 204 Total PE: 8 008
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Coupe des Clubs 2024-2025 Dotation en points d'experts (doublée)

Nom
COUTANCEAU
GILG

CARDE

DEVOS

BIZE
MESSAGER
CHARAUDEAU
HINGRAY
DRUTEL
JACOB
JOBELOT
PASCALON

PATOU
REY

CASSAR

LOUVET
PIERQUET
ZANDSTEIN
BARAYRE
DAURAT
BUNOT
FLAMANT
PERNELLE
TABARD
BARBARIN
DAVID
DAVID
PITON
BROSSARD
CARO
DAVID
SAINT DIZIER
ALBON
HAKOUN
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Prénom
Guy
Colette
Michel
Thierry
Christophe
Barbara
Marie
Philippe
Jean Loup
Daniel
Henri

Marie
Francgoise

Claude

Marie-
Francgoise

Claude
Vincent

Alain
Béatrice
Micheline
Philippe
Philippe
Philippe
Francgoise
Georges
Annika
Arlette
Jean Pierre

Claude

Jean Frangois

Georges
Philippe
Hélene
Alain
Philippe

Patricia

PE
294
294
292
292
198
198
196
196
152
152
152
152

124
124

114

114
114
114
104
104
88
88
88
88
74
74
74
74
60
60
60
60
50
50

Nom
PERDREAU
SALLES
BROCHARD
LAURENT
FLORIANT

LACOUTURE

POULAIN
SALEZ
BOULEY
GUILLOT

Prénom
Bernard
Christian
Nicole
Guy
Jocelyne
Frangoise
Denis
Serge
Bernard

Jimmy

PE
50
50
36
36
30
30
30
30
22
22
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Coupe des Clubs 2024-2025 Dotation en points d'experts (doublée)

Nom Prénom PE Nom Prénom PE

TOTALPE: 4804
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